PAGE
3

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

23.05.2022 г.                                    п. Бор

               №  15-99
О занесении граждан на Доску почёта муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края в 2022 году
В соответствии с  пунктами 10,11 Положения о доске почета муниципального образования Борский сельсовет, утвержденного решением Борского сельского Совета депутатов от 15.11.2019 г. № 38-194 «О доске почета в муниципальном образовании»,
Руководствуясь статьями 17,20,22,27,29 Устава Борского сельсовета,   Борский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить список граждан, представленных комиссией по рассмотрению кандидатур граждан, представленных для занесения на Доску почёта для занесения на Доску почёта муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края в 2022 году согласно приложению  к данному решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Борского сельсовета Соколова В.Г.
	Председатель Борского

сельского Совета депутатов                                                  Е.М. Хохлова

Глава Борского сельсовета                                                    В.Г. Соколов

Приложение  к решению
Борского сельского Совета депутатов

от 23.05.2022 г. № 15-99
Список граждан, представленных комиссией по рассмотрению кандидатур граждан, представленных для занесения на Доску почёта для занесения на Доску почёта муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края в 2022 году
	N п\п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность, место работы

	1
	Басенко Нина Петровна
	МКДОУ Детский сад «Боровичок», повар

	2
	Бурень Лев Валерьевич
	ООО «Турухансктранском», тракторист

	3
	Берёзкина Татьяна Петровна
	МКУ ДО ДТ «Островок», педагог дополнительного образования

	4
	Лопатина Нина Михайловна
	пенсионер

	5
	Медведева Татьяна Викторовна
	МКУ ДО ДТ «Островок», директор

	6
	Микусевич Мария Александровна
	Филиал ФКП «Аэропорты Красноярья» «Аэропорт «Подкаменная Тунгуска», старший фельдшер медицинского кабинета

	7
	Сергеева Ольга Владимировна
	ФГБУ «Среднесибирское УГМС», техник-метеоролог 2 категории

	8
	Демарчук Надежда Аркадьевна
	Администрация Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края, главный специалист

	9
	Куклина Зоя Дмитриевна
	пенсионер

	10
	Кочкарева Надежда Александровна
	ФГБУ «Государственный природный биосферный заповедник «Центральносибирский», начальник отдела экологического просвещения и туризма

	11
	Головырин Сергей Иванович
	70-я ПСЧ 8 ПСО ФПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю, командир отделения

	12
	Окладников Алексей Викторович
	Подкаменно-Тунгусский центр ОВД филиала «Аэронавигация Центральной Сибири» ФГУП «Госкорпорация по ОрВД», водитель автомобиля